



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度
岩手山麓農業水利事業
南北分水工ゲート製作据付工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
岩手山麓農業水利事業所

事業名 岩手山麓農業水利事業				
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事				
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事				
工種名称	数量	単位	金額	備考
直接製作費内訳			23,325,000	
直接製作費	1.000	式	23,325,000	
・小形水門扉製作工 南部主幹線ゲート	1.000	式	8,650,000	
・ 扉体工 南部主幹線ゲート	1.000	式	2,386,000	
・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	1,157,000	
・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	1,229,000	
・ 戸当り工 南部主幹線ゲート	1.000	式	1,174,000	
・ 戸当り工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	447,000	
・ 戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	727,000	
・ 開閉装置工	1.000	式	5,090,000	
・ 開閉装置 (機器単体費・ス'ﾝﾄﾞﾙ式) - 小形水門 -	1.000	式	5,090,000	
・小形水門扉製作工 北部主幹線ゲート	1.000	式	4,425,000	
・ 扉体工 北部主幹線ゲート	1.000	式	1,134,000	
・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	490,000	
・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	644,000	
・ 戸当り工 北部主幹線ゲート	1.000	式	598,000	
・ 戸当り工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	299,000	
・ 戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	299,000	
・ 開閉装置工	1.000	式	2,693,000	
・ 開閉装置 (機器単体費・ス'ﾝﾄﾞﾙ式) - 小形水門 -	1.000	式	2,693,000	
・電気設備工	1.000	式	5,800,000	
・ 制御盤工	1.000	式	5,800,000	
・ 制御盤工	1.000	式	5,800,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式	4,450,000	
・ 鋼製付属設備製作工 南部 操作架台	1.000	式	1,603,000	
・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	1,303,000	
・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	300,000	
・ 鋼製付属設備製作工 南部 管理用階段	1.000	式	827,000	
・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	713,000	
・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	114,000	
・ 鋼製付属設備製作工 北部 操作架台	1.000	式	1,142,000	
・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	943,000	
・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	199,000	
・ 鋼製付属設備製作工 北部 管理用階段	1.000	式	878,000	
・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	755,000	
・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	123,000	

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				23,325,000	
・小形水門扉製作工 南部主幹線ゲート	1.000	式		8,650,000	
・ ・ 扉体工 南部主幹線ゲート	1.000	式		2,386,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	1,157,000	1,157,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,ローラゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,3.25m2以上10m2未満,5.2,3.0m未満	1.000	門	757,380	757,380	歩A・単A S単 34号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5,...	1.000	式	49,230	49,230	歩A・単A X単 13号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),2,...	1.000	式	15,148	15,148	歩A・単A X単 17号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレーン系)	5.000	kg	4,300	21,500	歩A・単A S単 38号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系)	5.000	kg	4,190	20,950	歩A・単A S単 39号
S40040 主ローラ軸受 D75-D95-80	4.000	個	37,100	148,400	歩A・単A S単 40号
S40040 サイドローラ軸受 D30-D40-40	4.000	個	10,000	40,000	歩A・単A S単 41号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	104,859	104,859	歩A・単A X単 1号
合 計				1,157,467	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	1,229,000	1,229,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,ローラゲート(3方水密),,,扉体,,5.2,0.00,1門	1.000	門	1,127,880	1,127,880	歩A・単A S単 30号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	676,728	676,728	歩A・単A X単 21号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	101,509	101,509	歩A・単A X単 41号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	476,529	476,529	歩A・単A X単 29号
合 計				2,382,646	
計(1)(直接費対象分)				1,229,389	
計(2)(間接費対象分)				1,153,257	
・ ・ 戸当り工 南部主幹線ゲート	1.000	式		1,174,000	
・ ・ ・ 戸当り工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	447,000	447,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,ローラゲート(3方水密),25m未満,11.7,3.0m未満	1.000	門	380,967	380,967	歩A・単A S単 36号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,3.5,...	1.000	式	13,334	13,334	歩A・単A X単 14号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,0.5,...	1.000	式	1,905	1,905	歩A・単A X単 18号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	51,259	51,259	歩A・単A X単 2号
合 計				447,465	
・ ・ ・ 戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	727,000	727,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,ローラゲート(3方水密),,,戸当り,,11.7,0.00,1門	1.000	門	672,984	672,984	歩A・単A S単 31号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	403,790	403,790	歩A・単A X単 22号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	53,839	53,839	歩A・単A X単 42号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	282,653	282,653	歩A・単A X単 30号
合 計				1,413,266	
計(1)(直接費対象分)				726,823	
計(2)(間接費対象分)				686,443	
・ ・ 開閉装置工	1.000	式		5,090,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ｽﾀﾝﾄﾞﾙ式) - 小形水門 -	1.000	式	5,090,000	5,090,000	1 式当たり

事業名	岩手山麓農業水利事業			
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事			

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006 電動スピンドル式開閉機 連動式 30kN用 カバー含み	1.000	台	4,030,000	4,030,000	歩A・単A S単 22号
S40006 スピンドル SUS304 30kN用 先端金具含み	2.000	本	530,000	1,060,000	歩A・単A S単 23号
合計				5,090,000	
・小形水門扉製作工 北部主幹線ゲート	1.000	式		4,425,000	
・扉体工 北部主幹線ゲート	1.000	式		1,134,000	
・・・扉体工(材料費) - 小形水門 -	1.000	式	490,000	490,000	1式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,3.2,3.0m未満	1.000	門	355,654	355,654	歩A・単A S単 35号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9...	1.000	式	32,009	32,009	歩A・単A X単 15号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5...	1.000	式	17,783	17,783	歩A・単A X単 19号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	5.000	kg	4,300	21,500	歩A・単A S単 38号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	3.000	kg	4,190	12,570	歩A・単A S単 39号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	50,396	50,396	歩A・単A X単 3号
合計				489,912	
・・・扉体工(労務費及び塗装費)	1.000	式	644,000	644,000	1式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,扉体,,3.2.0.00,1門	1.000	門	590,928	590,928	歩A・単A S単 32号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	354,557	354,557	歩A・単A X単 23号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	53,184	53,184	歩A・単A X単 43号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	249,667	249,667	歩A・単A X単 31号
合計				1,248,336	
計(1)(直接費対象分)				644,112	
計(2)(間接費対象分)				604,224	
・・・戸当り工 北部主幹線ゲート	1.000	式		598,000	
・・・戸当り工(材料費) - 小形水門 -	1.000	式	299,000	299,000	1式当たり
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,25m未満,10.5,3.0m未満	1.000	門	247,202	247,202	歩A・単A S単 37号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,	1.000	式	14,832	14,832	歩A・単A X単 16号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,,	1.000	式	2,472	2,472	歩A・単A X単 20号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	1.000	式	34,064	34,064	歩A・単A X単 4号
合計				298,570	
・・・戸当り工(労務費及び塗装費)	1.000	式	299,000	299,000	1式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,,戸当り,,10.5.0.00,1門	1.000	門	276,744	276,744	歩A・単A S単 33号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	1.000	式	166,046	166,046	歩A・単A X単 24号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	22,140	22,140	歩A・単A X単 44号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	1.000	式	116,233	116,233	歩A・単A X単 32号
合計				581,163	
計(1)(直接費対象分)				298,884	
計(2)(間接費対象分)				282,279	
・・・開閉装置工	1.000	式		2,693,000	

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・・ 開閉装置 (機器単体費・ｽﾌﾟﾝﾄﾞﾙ式) - 小形水門 -					1 式当たり
S40006 電動ｽﾌﾟﾝﾄﾞﾙ式開閉機 単動式 20kN用 カバー含み	1.000	式	2,693,000	2,693,000	歩A・単A S単 24号
S40006 スﾌﾟﾝﾄﾞﾙ SUS304 20kN用 先端金具含み	1.000	本	473,000	473,000	歩A・単A S単 25号
合 計				2,693,000	
・電気設備工					
・・・ 制御盤工					
・・・ 制御盤工	1.000	式		5,800,000	
S40006 南北分水工ゲート操作盤 屋外自立閉鎖型 W700×H1900×D450	1.000	式	5,800,000	5,800,000	1 式当たり
S40006 南北分水工ゲート操作盤 屋外自立閉鎖型 W700×H1900×D450	1.000	面	5,800,000	5,800,000	歩A・単A S単 26号
合 計				5,800,000	
・鋼製付属設備製作工					
・・・ 鋼製付属設備製作工 南部 操作架台	1.000	式		4,450,000	
・・・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	1,303,000	1,303,000	1 式当たり
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾞﾚｰﾄﾞ 鋼板, A' - H 1, 12	770.000	kg	157	120,890	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾞﾚｰﾄﾞ 鋼板, A' - H 1, 12	613.000	kg	198	121,374	歩A・単A S単 13号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下,鋼管, A' - H 1, 10	112.000	kg	291	32,592	歩A・単A S単 14号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 40A～125A,鋼管, A' - H 1, 10	137.000	kg	273	37,401	歩A・単A S単 15号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80～90mm,形鋼、平鋼, A' - H 1, 10	1,279.000	kg	125	159,875	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼、平鋼, A' - H 1, 10	4.000	kg	125	500	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径165.2mm,鋼管, A' - H 1, 10	120.000	kg	236	28,320	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾞﾚｰﾄﾞ 鋼板, A' - H 1, 12	22.000	kg	198	4,356	歩A・単A S単 19号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 13%	1.000	式	65,690	65,690	歩A・単A X単 5号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	10.000	kg	1,520	15,200	歩A・単A S単 27号
X40003 鋼製付属製作 歩廊, 0.5 × 10.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, 3057	1.000	基	716,352	716,352	歩A・単A X単 9号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, 60%	1.000	式	429,811	429,811	歩A・単A X単 25号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%	1.000	式	286,541	286,541	歩A・単A X単 33号
合 計				2,018,902	
計 (1) (直接費対象分)				1,302,550	
計 (2) (間接費対象分)				716,352	
・・・ 鋼製付属設備工 (塗装費)					1 式当たり
・・・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	300,000	300,000	
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	3,057.000	kg	98	299,586	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%	1.000	式	74,897	74,897	歩A・単A X単 34号
合 計				374,483	
計 (1) (直接費対象分)				299,586	
計 (2) (間接費対象分)				74,897	
・・・ 鋼製付属設備製作工 南部 管理用階段	1.000	式		827,000	
・・・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	713,000	713,000	1 式当たり
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80～90mm,形鋼、平鋼, A' - H 1, 10	383.000	kg	125	47,875	歩A・単A S単 16号

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、スチルスラット'鋼板,㏍'-H 1,12	293.000	kg	157	46,001	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm~406.4mm,鋼管,㏍'-H 1,10	135.000	kg	237	31,995	歩A・単A S単 20号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,鋼管,㏍'-H 1,10	95.000	kg	273	25,935	歩A・単A S単 15号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,㏍'-H 1,10	82.000	kg	291	23,862	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット'鋼板,㏍'-H 1,12	71.000	kg	198	14,058	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、スチルスラット'鋼板,㏍'-H 1,12	55.000	kg	198	10,890	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125~200mm,形鋼、平鋼,㏍'-H 1,10	50.000	kg	125	6,250	歩A・単A S単 21号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	26,893	26,893	歩A・単A X単 6号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	5.000	kg	1,520	7,600	歩A・単A S単 27号
X40003 鋼製付属製作 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1164	1.000	基	472,056	472,056	歩A・単A X単 10号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	283,234	283,234	歩A・単A X単 26号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	188,823	188,823	歩A・単A X単 35号
合計				1,185,472	
計(1)(直接費対象分)				713,415	
計(2)(間接費対象分)				472,057	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	114,000	114,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	1,164.000	kg	98	114,072	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	28,518	28,518	歩A・単A X単 36号
合計				142,590	
計(1)(直接費対象分)				114,072	
計(2)(間接費対象分)				28,518	
・・鋼製付属設備製作工 北部 操作架台	1.000	式		1,142,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	943,000	943,000	1式当たり
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm x 80~90mm,形鋼、平鋼,㏍'-H 1,10	1,147.000	kg	125	143,375	歩A・単A S単 16号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、スチルスラット'鋼板,㏍'-H 1,12	435.000	kg	157	68,295	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、スチルスラット'鋼板,㏍'-H 1,12	131.000	kg	198	25,938	歩A・単A S単 13号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,鋼管,㏍'-H 1,10	100.000	kg	273	27,300	歩A・単A S単 15号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,㏍'-H 1,10	76.000	kg	291	22,116	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径165.2mm,鋼管,㏍'-H 1,10	120.000	kg	236	28,320	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、スチルスラット'鋼板,㏍'-H 1,12	22.000	kg	198	4,356	歩A・単A S単 19号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	41,561	41,561	歩A・単A X単 7号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	9.000	kg	1,520	13,680	歩A・単A S単 27号
X40003 鋼製付属製作 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.00,1基,1.00,,2031	1.000	基	568,464	568,464	歩A・単A X単 11号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	341,078	341,078	歩A・単A X単 27号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	227,386	227,386	歩A・単A X単 37号
合計				1,511,869	
計(1)(直接費対象分)				943,405	

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
計(2)(間接費対象分)				568,464	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	199,000	199,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	2,031.000	kg	98	199,038	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%	1.000	式	49,760	49,760	歩A・単A X単 38号
合計				248,798	
計(1)(直接費対象分)				199,038	
計(2)(間接費対象分)				49,760	
・・・鋼製付属設備製作工 北部 管理用階段	1.000	式		878,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	755,000	755,000	1式当たり
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	418.000	kg	125	52,250	歩A・単A S単 16号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、スチールラッド鋼板、A'-H 1,12	325.000	kg	157	51,025	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm~406.4mm,鋼管、A'-H 1,10	142.000	kg	237	33,654	歩A・単A S単 20号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,鋼管、A'-H 1,10	99.000	kg	273	27,027	歩A・単A S単 15号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管、A'-H 1,10	89.000	kg	291	25,899	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、スチールラッド鋼板、A'-H 1,12	71.000	kg	198	14,058	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、スチールラッド鋼板、A'-H 1,12	54.000	kg	198	10,692	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125~200mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	54.000	kg	125	6,750	歩A・単A S単 21号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%	1.000	式	28,776	28,776	歩A・単A X単 8号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	5.000	kg	1,520	7,600	歩A・単A S単 27号
X40003 鋼製付属製作 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1252	1.000	基	497,016	497,016	歩A・単A X単 12号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,60%	1.000	式	298,210	298,210	歩A・単A X単 28号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%	1.000	式	198,807	198,807	歩A・単A X単 39号
合計				1,251,764	
計(1)(直接費対象分)				754,747	
計(2)(間接費対象分)				497,017	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	123,000	123,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	1,252.000	kg	98	122,696	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%	1.000	式	30,674	30,674	歩A・単A X単 40号
合計				153,370	
計(1)(直接費対象分)				122,696	
計(2)(間接費対象分)				30,674	

事業名	岩手山麓農業水利事業				
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事				

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				5,118,000	
・輸送費	1.000	式		315,000	
・ ・輸送費	1.000	式		315,000	
・ ・ ・輸送費(小形水門)	1.000	式	315,000	315,000	1式当たり
S41002 輸送費(小形水門扉)南部・北部主幹線ゲート 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造のゲートスライドゲート...8.4[各単位], 7.4km	1.000	式	213,000	213,000	歩A・単A S単 43号
S41002 輸送費(鋼製付属) 鋼製付属設備...7.5[各単位],7.4km	1.000	式	83,000	83,000	歩A・単A S単 44号
S41040 輸送費(修繕工事)現場発生材 河川・水路用水門設備,1ton,11.1km	1.000	式	19,000	19,000	歩A・単A S単 47号
合 計				315,000	
・小形水門扉据付工	1.000	式		2,235,000	
・ ・小形水門扉据付工 南部主幹線ゲート	1.000	式		1,318,000	
・ ・ ・水門扉据付工及び直接経費(小形水門)	1.000	式	1,292,000	1,292,000	1式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,5.20,0.00,手動・エンジン・操作盤一体 開閉装置,1門,1.00,	1.000	門	982,584	982,584	歩A・単A S単 45号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	660,152	660,152	歩A・単A X単 63号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	29,478	29,478	歩A・単A X単 51号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	14,739	14,739	歩A・単A X単 45号
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	4.000	日	181	724	歩A・単A S単 5号
S16004 発動発電機[D駆動・~低騒・排対型(~2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA,なし	4.000	日	3,288	13,152	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),35ton吊り,なし	3.000	日	82,100	246,300	歩A・単A S単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	5,204	5,204	歩A・単A X単 57号
合 計				1,952,333	
計(1)(直接費対象分)				1,292,181	
計(2)(間接費対象分)				660,152	
・ ・ ・水門扉据付工(仮設費)	1.000	式	26,000	26,000	1式当たり
S18031 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	5.250	掛㎡	4,956	26,019	歩A・単A S単 11号
合 計				26,019	
・ ・小形水門扉据付工 北部主幹線ゲート	1.000	式		917,000	
・ ・ ・水門扉据付工及び直接経費(小形水門)	1.000	式	901,000	901,000	1式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,3.20,0.00,手動・エンジン・操作盤一 体開閉装置,1門,1.00,	1.000	門	521,038	521,038	歩A・単A S単 46号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%	1.000	式	350,103	350,103	歩A・単A X単 64号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	1.000	式	15,631	15,631	歩A・単A X単 52号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	1.000	式	7,816	7,816	歩A・単A X単 46号
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	4.000	日	181	724	歩A・単A S単 6号
S16004 発動発電機[D駆動・~低騒・排対型(~2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA,なし	4.000	日	3,288	13,152	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),60ton吊り,なし	3.000	日	112,000	336,000	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	6,998	6,998	歩A・単A X単 58号
合 計				1,251,462	
計(1)(直接費対象分)				901,359	

事業名 岩手山麓農業水利事業					
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
計(2)(間接費対象分)				350,103	
・・・水門扉据付工(仮設費)					1式当たり
	1.000	式	16,000	16,000	
S18031 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	3.300	掛㎡	4,956	16,355	歩A・単A S単 11号
合 計				16,355	
・電気盤類据付工(用排水機以外)					
	1.000	式		1,264,000	
・・・電気共通設備工(用排水機以外)					
	1.000	式		1,264,000	
・・・電気共通設備工(用排水機以外)					1式当たり
	1.000	式	203,000	203,000	
S42034 配電盤据付工 ,継電器盤類,継電器盤,無	1.000	面	202,572	202,572	歩A・単A S単 48号
合 計				202,572	
・・・配管工					1式当たり
	1.000	式	483,000	483,000	
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)	30.800	m	6,678	205,682	歩A・単A S単 49号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)	20.800	m	6,427	133,682	歩A・単A S単 50号
S42100 電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	1.000	m	1,590	1,590	歩A・単A S単 51号
S42100 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,40,地中(構内),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)	8.100	m	989	8,011	歩A・単A S単 52号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m以上(支持有),38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)	4.700	m	2,924	13,743	歩A・単A S単 53号
S42100 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m以上(支持有),30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)	3.300	m	2,697	8,900	歩A・単A S単 54号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 W300×50 シングル,埋設標識シート,,その他	1.500	m	9,059	13,589	歩A・単A S単 62号
S02116 防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚鋼用 #38,,	11.000	個	848	9,328	歩A・単A S単 1号
S02116 防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚鋼用 #30,,	8.000	個	603	4,824	歩A・単A S単 2号
S02116 防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚鋼用 #38,,	9.000	個	603	5,427	歩A・単A S単 3号
S02116 防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚鋼用 #30,,	6.000	個	510	3,060	歩A・単A S単 4号
P96011 異種管接続材 FEP40(H型)	3.000	個	5,355	16,065	歩A・単A
S42109 ボックス類取付工 300×300×200(SUS WP),その他,その他,0.40	1.000	個	35,053	35,053	歩A・単A S単 60号
S42109 ボックス類取付工 250×250×150(SUS WP),その他,その他,0.33	1.000	個	24,354	24,354	歩A・単A S単 61号
合 計				483,308	
・・・配線工					1式当たり
	1.000	式	289,000	289,000	
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 露出(コンクリート壁),IV,600V,-,3.5mm2,屋外・屋内	25.000	m	587	14,675	歩A・単A S単 55号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	1.000	m	397	397	歩A・単A S単 56号
S42103 制御ケーブル配線工(標準) 管内,CVVケーブル,15心,2mm2,地中・屋外・屋内	40.900	m	2,210	90,389	歩A・単A S単 57号
S42105 架空配線工 DV2.6mm×3c,,,,,,,,,2.20	1.000	径間	59,690	59,690	歩A・単A S単 58号
S42105 架空配線工 ,自己支持形,CVV-S,15心以下,,,,,2.0mm2,,0.00	1.000	径間	48,566	48,566	歩A・単A S単 59号
S42113 ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4c,管内配線,20mm以下	40.900	m	1,852	75,747	歩A・単A S単 63号
合 計				289,464	
・・・配線・配管・ボックス類撤去工					1式当たり
	1.000	式	289,000	289,000	
T00001 電力ケーブル撤去工 CV3.5sq-4c	40.900	m	746	30,511	歩A・単A T単 1号

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00031 制御ケーブル配線撤去工 CVV2sq-15c	40.900	m	746	30,511	歩A・単A T単 11号
T00002 引込線架空配線撤去工 DV2.6mm x 3c	1.000	径間	29,845	29,845	歩A・単A T単 2号
T00003 制御ケーブル配線撤去工 CVV-SSD2sq-15c	1.000	径間	24,283	24,283	歩A・単A T単 3号
T00032 電力ケーブル撤去工 IV3.5sq	26.000	m	421	10,946	歩A・単A T単 12号
T00004 鋼管電線管撤去工 G28	20.800	m	2,767	57,554	歩A・単A T単 4号
T00033 鋼管電線管撤去工 G36	30.800	m	2,767	85,224	歩A・単A T単 13号
T00018 金属可とう電線管撤去工 #38	4.700	m	882	4,145	歩A・単A T単 8号
T00019 金属可とう電線管撤去工 #30	3.300	m	882	2,911	歩A・単A T単 9号
T00020 波付硬質合成樹脂管撤去工 FEP40	8.100	m	353	2,859	歩A・単A T単 10号
T00005 硬質ビニル管撤去工 HIVE16	1.000	m	746	746	歩A・単A T単 5号
T00006 ボックス類撤去工 ブルボックス1	1.000	個	5,426	5,426	歩A・単A T単 6号
T00007 ボックス類撤去工 ブルボックス2	1.000	個	4,477	4,477	歩A・単A T単 7号
合 計				289,438	
・鋼製付属設備据付工	1.000	式		1,304,000	
・ ・鋼製付属設備据付工 南部 操作架台	1.000	式		377,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 歩廊.0.5 x 10.0,0.00,1基,1.00,,2925	1.000	基	274,620	274,620	歩A・単A X単 53号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%	1.000	式	184,447	184,447	歩A・単A X単 65号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備.1%	1.000	式	2,746	2,746	歩A・単A X単 47号
S40013 ケミカルアンカー HP-16	8.000	本	376	3,008	歩A・単A S単 28号
S40013 ケミカルアンカー HP-24	4.000	本	1,375	5,500	歩A・単A S単 29号
合 計				470,321	
計(1)(直接費対象分)				285,874	
計(2)(間接費対象分)				184,447	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工(直接経費)	1.000	式	91,000	91,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	2.000	日	181	362	歩A・単A S単 6号
S16004 発動発電機[D駆動・~低騒・排対型(~2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA,なし	2.000	日	3,288	6,576	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルトン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレソルトン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),35ton吊り,なし	1.000	日	82,100	82,100	歩A・単A S単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,781	1,781	歩A・単A X単 59号
合 計				90,819	
・ ・鋼製付属設備据付工 北部 操作架台	1.000	式		347,000	
・ ・ ・鋼製付属設備据付工	1.000	式	226,000	226,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 歩廊.0.5 x 10.0,0.00,1基,1.00,,1898.9	1.000	基	215,201	215,201	歩A・単A X単 54号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】.80%	1.000	式	144,640	144,640	歩A・単A X単 66号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備.1%	1.000	式	2,152	2,152	歩A・単A X単 48号
S40013 ケミカルアンカー HP-16	8.000	本	376	3,008	歩A・単A S単 28号
S40013 ケミカルアンカー HP-24	4.000	本	1,375	5,500	歩A・単A S単 29号
合 計				370,501	
計(1)(直接費対象分)				225,861	
計(2)(間接費対象分)				144,640	

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・・鋼製付属設備据付工(直接経費)					1式当たり
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.000	式	121,000	121,000	
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA, なし	2.000	日	181	362	歩A・単A S単 6号
S16004 ラフレソルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 60ton吊り, なし	2.000	日	3,288	6,576	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 60ton吊り, なし	1.000	日	112,000	112,000	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,379	2,379	歩A・単A X単 60号
合 計				121,317	
・・・鋼製付属設備据付工 南部 管理用階段	1.000	式		257,000	
・・・鋼製付属設備据付工	1.000	式	196,000	196,000	1式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段, 0.4 x 5.0, 0.00, 1基, 1.00, , 1168	1.000	基	191,342	191,342	歩A・単A X単 55号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】, , 80%	1.000	式	128,569	128,569	歩A・単A X単 67号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備, , 1%	1.000	式	1,913	1,913	歩A・単A X単 49号
S40013 ケミカルアンカー HP-16	6.000	本	376	2,256	歩A・単A S単 28号
合 計				324,080	
計(1)(直接費対象分)				195,511	
計(2)(間接費対象分)				128,569	
・・・鋼製付属設備据付工(直接経費)					1式当たり
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.000	式	61,000	61,000	
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA, なし	2.000	日	181	362	歩A・単A S単 6号
S16004 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA, なし	2.000	日	3,288	6,576	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 20ton吊り, なし	1.000	日	53,000	53,000	歩A・単A S単 10号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,199	1,199	歩A・単A X単 61号
合 計				61,137	
・・・鋼製付属設備据付工 北部 管理用階段	1.000	式		323,000	
・・・鋼製付属設備据付工	1.000	式	202,000	202,000	1式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段, 0.4 x 5.0, 0.00, 1基, 1.00, , 1257.4	1.000	基	199,864	199,864	歩A・単A X単 56号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】, , 80%	1.000	式	134,256	134,256	歩A・単A X単 68号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備, , 1%	1.000	式	1,999	1,999	歩A・単A X単 50号
合 計				336,119	
計(1)(直接費対象分)				201,863	
計(2)(間接費対象分)				134,256	
・・・鋼製付属設備据付工(直接経費)					1式当たり
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.000	式	121,000	121,000	
S16004 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA, なし	2.000	日	181	362	歩A・単A S単 6号
S16004 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA, なし	2.000	日	3,288	6,576	歩A・単A S単 7号
S16004 ラフレソルーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソルーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 60ton吊り, なし	1.000	日	112,000	112,000	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,379	2,379	歩A・単A X単 62号
合 計				121,317	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 1号 *** 防水型ユニオンカップリング(WUG) 防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚鋼用 #38,...		個	848		歩A・単A
S02116	*** S単 - 2号 *** 防水型ユニオンカップリング(WUG) 防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚鋼用 #30,...		個	603		歩A・単A
S02116	*** S単 - 3号 *** 防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚鋼用 #38,...		個	603		歩A・単A
S02116	*** S単 - 4号 *** 防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚鋼用 #30,...		個	510		歩A・単A
S16002	*** S単 - 5号 *** 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	181		歩A・単A
S16002	*** S単 - 6号 *** 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	181		歩A・単A
S16004	*** S単 - 7号 *** 発動発電機[D駆動・低騒・排対型(~2次)] 発動発電機[D駆動・低騒・排対型(~2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA,なし		日	3,288		歩A・単A
S16004	*** S単 - 8号 *** フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),35ton吊り,なし		日	82,100		歩A・単A
S16004	*** S単 - 9号 *** フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),60ton吊り,なし		日	112,000		歩A・単A
S16004	*** S単 - 10号 *** フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),20ton吊り,なし		日	53,000		歩A・単A
S18031	*** S単 - 11号 *** 足場工 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし		掛m ²	4,956		歩A・単A
S40001	*** S単 - 12号 *** 縞鋼板 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板,スチルスクラット 鋼板,㍈'-H 1,12		kg	157		歩A・単A
S40001	*** S単 - 13号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板,スチルスクラット 鋼板,㍈'-H 1,12		kg	198		歩A・単A
S40001	*** S単 - 14号 *** 配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,㍈'-H 1,10		kg	291		歩A・単A
S40001	*** S単 - 15号 *** 配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,鋼管,㍈'-H 1,10		kg	273		歩A・単A
S40001	*** S単 - 16号 *** 一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm,形鋼,平鋼,㍈'-H 1,10		kg	125		歩A・単A
S40001	*** S単 - 17号 *** 一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼,平鋼,㍈'-H 1,10		kg	125		歩A・単A
S40001	*** S単 - 18号 *** 一般構造用炭素鋼鋼管 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径165.2mm,鋼管,㍈'-H 1,10		kg	236		歩A・単A
S40001	*** S単 - 19号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板,スチルスクラット 鋼板,㍈'-H 1,12		kg	198		歩A・単A
S40001	*** S単 - 20号 *** 一般構造用炭素鋼鋼管 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm~406.4mm,鋼管,㍈'-H 1,10		kg	237		歩A・単A
S40001	*** S単 - 21号 *** 一般構造用H形鋼 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125~200mm,形鋼,平鋼,㍈'-H 1,10		kg	125		歩A・単A
S40006	*** S単 - 22号 *** 電動スピンドル式開閉機					

事業名	岩手山麓農業水利事業					
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事					
工事別工事名	南北分水工ゲート製作据付工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	電動スピンドル式開閉機 連動式 30kN用 カバー含み *** S単 - 23号 ***		台	4,030,000		歩A・単A
S40006	スピンドル スピンドル SUS304 30kN用 先端金具含み *** S単 - 24号 ***		本	530,000		歩A・単A
S40006	電動スピンドル式開閉機 電動スピンドル式開閉機 単動式 20kN用 カバー含み *** S単 - 25号 ***		台	2,220,000		歩A・単A
S40006	スピンドル スピンドル SUS304 20kN用 先端金具含み *** S単 - 26号 ***		本	473,000		歩A・単A
S40013	南北分水工ゲート操作盤 南北分水工ゲート操作盤 屋外自立閉鎖型 W700×H1900×D450 *** S単 - 27号 ***		面	5,800,000		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 28号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40013	ケミカルアンカー ケミカルアンカー HP-16 *** S単 - 29号 ***		本	376		歩A・単A
S40013	ケミカルアンカー ケミカルアンカー HP-24 *** S単 - 30号 ***		本	1,375		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,扉体,,5.2.0.00, 1門 *** S単 - 31号 ***		門	1,127,880		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,戸当り,,11.7.0.00, 1門 *** S単 - 32号 ***		門	672,984		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,扉体,,3.2.0.00, 1門 *** S単 - 33号 ***		門	590,928		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,戸当り,,10.5.0.00, 1門 *** S単 - 34号 ***		門	276,744		歩A・単A
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,,ローラゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,3.25m2以上10m2未満,5.2.3 .0m未満 *** S単 - 35号 ***		門	757,380		歩A・単A
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,,スライドゲート,(3方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,3.2, 3.0m未満 *** S単 - 36号 ***		門	355,654		歩A・単A
S40035	水門設備主要部材費(戸当り) 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,25m未満,11.7,3.0m未満 *** S単 - 37号 ***		門	380,967		歩A・単A
S40035	水門設備主要部材費(戸当り) 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,,25m未満,10.5,3.0m未満 *** S単 - 38号 ***		門	247,202		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレーン系) *** S単 - 39号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレーン系) *** S単 - 40号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S40040	主ローラ軸受 主ローラ軸受 D75-D95-80 *** S単 - 41号 ***		個	37,100		歩A・単A
S40040	サイドローラ軸受 サイドローラ軸受 D30-D40-40 *** S単 - 42号 ***		個	10,000		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,電 工		人	27,132		歩A・単A

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S41002	*** S単 - 43号 *** 輸送費(小形水門扉)南部・北部主幹線ゲート 輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造0-ゲートスライドゲート,..8.4[各単位],7.4 km		式	213,000		歩A・単A
S41002	*** S単 - 44号 *** 輸送費(鋼製付属) 輸送費 鋼製付属設備,..7.5[各単位],7.4km		式	83,000		歩A・単A
S41009	*** S単 - 45号 *** 水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,ローラゲート(3方水密),.5.20,0.00,手動・エンジン・操作盤一体開 閉装置,1門,1.00,		門	982,584		歩A・単A
S41009	*** S単 - 46号 *** 水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(3方水密),.3.20,0.00,手動・エンジン・操作盤一体 開閉装置,1門,1.00,		門	521,038		歩A・単A
S41040	*** S単 - 47号 *** 輸送費(修繕工事)現場発生材 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,1ton,11.1km		式	19,000		歩A・単A
S42034	*** S単 - 48号 *** 配電盤据付工 配電盤据付工 ,継電器盤類,継電器盤,無		面	202,572		歩A・単A
S42100	*** S単 - 49号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-.36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)		m	6,678		歩A・単A
S42100	*** S単 - 50号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-.28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)		m	6,427		歩A・単A
S42100	*** S単 - 51号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-.16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無		m	1,590		歩A・単A
S42100	*** S単 - 52号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-.40,地中(構内),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以 上)		m	989		歩A・単A
S42100	*** S単 - 53号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m以上(支持有),.38,屋外・屋内(露出),0. 00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)		m	2,924		歩A・単A
S42100	*** S単 - 54号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m以上(支持有),.30,屋外・屋内(露出),0. 00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)		m	2,697		歩A・単A
S42102	*** S単 - 55号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 露出(コンクリート壁),1V,600V,-,.3.5mm2,屋外・屋内		m	587		歩A・単A
S42102	*** S単 - 56号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内,1V,600V,-,.3.5mm2,地中・屋外・屋内		m	397		歩A・単A
S42103	*** S単 - 57号 *** 制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) 管内,CVVケーブル,15心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	2,210		歩A・単A
S42105	*** S単 - 58号 *** 架空配線工 架空配線工 DV2.6mm×3c,.....,2.20		径間	59,690		歩A・単A
S42105	*** S単 - 59号 *** 架空配線工 架空配線工 ,自己支持形,CVV-S,15心以下,.....,2.0mm2,.0.00		径間	48,566		歩A・単A
S42109	*** S単 - 60号 *** ボックス類取付工 ボックス類取付工 300×300×200(SUS WP),その他,その他,0.40		個	35,053		歩A・単A
S42109	*** S単 - 61号 *** ボックス類取付工					

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ボックス類取付工 250×250×150(SUS WP),その他,その他,0.33 *** S単 - 62号 ***		個	24,354		歩A・単A
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 W300×50 シングル埋設標識シート,その他 *** S単 - 63号 ***		m	9,059		歩A・単A
S42113	ケーブル配線工(標準外) ケーブル配線工(標準外) CV3.5sq-4c,管内配線,20mm以下		m	1,852		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備,13% *** X単 - 2号 ***		式	104,859		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備,13% *** X単 - 3号 ***		式	51,259		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備,13% *** X単 - 4号 ***		式	50,396		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備,13% *** X単 - 5号 ***		式	34,064		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13% *** X単 - 6号 ***		式	65,690		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13% *** X単 - 7号 ***		式	26,893		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13% *** X単 - 8号 ***		式	41,561		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13% *** X単 - 9号 ***		式	28,776		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.00,1基,1.00,,3057 *** X単 - 10号 ***		基	716,352		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1164 *** X単 - 11号 ***		基	472,056		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.00,1基,1.00,,2031 *** X単 - 12号 ***		基	568,464		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1252 *** X単 - 13号 ***		基	497,016		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5,,, *** X単 - 14号 ***		式	49,230		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,3.5,,, *** X単 - 15号 ***		式	13,334		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,, *** X単 - 16号 ***		式	32,009		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6,,, *** X単 - 17号 ***		式	14,832		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),2,,, *** X単 - 18号 ***		式	15,148		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,0.5,,, *** X単 - 19号 ***		式	1,905		歩A・単A
X40011	水門設備部品費					

事業名	岩手山麓農業水利事業				
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事				

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X40011	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,... *** X単 - 20号 ***		式	17,783		歩A・単A
	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1,... *** X単 - 21号 ***		式	2,472		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 22号 ***		式	676,728		歩A・単A
	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 23号 ***		式	403,790		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 24号 ***		式	354,557		歩A・単A
	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 25号 ***		式	166,046		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 26号 ***		式	429,811		歩A・単A
	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 27号 ***		式	283,234		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 28号 ***		式	341,078		歩A・単A
	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 29号 ***		式	298,210		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 30号 ***		式	476,529		歩A・単A
	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 31号 ***		式	282,653		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 32号 ***		式	249,667		歩A・単A
	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 33号 ***		式	116,233		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 34号 ***		式	286,541		歩A・単A
	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 35号 ***		式	74,897		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 36号 ***		式	188,823		歩A・単A
	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 37号 ***		式	28,518		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 38号 ***		式	227,386		歩A・単A
	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 39号 ***		式	49,760		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 40号 ***		式	198,807		歩A・単A
	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	30,674		歩A・単A

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X40016	*** X単 - 41号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	101,509		歩A・単A
X40016	*** X単 - 42号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り		式	53,839		歩A・単A
X40016	*** X単 - 43号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	53,184		歩A・単A
X40016	*** X単 - 44号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り		式	22,140		歩A・単A
X41002	*** X単 - 45号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%		式	14,739		歩A・単A
X41002	*** X単 - 46号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%		式	7,816		歩A・単A
X41002	*** X単 - 47号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	2,746		歩A・単A
X41002	*** X単 - 48号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	2,152		歩A・単A
X41002	*** X単 - 49号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	1,913		歩A・単A
X41002	*** X単 - 50号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	1,999		歩A・単A
X41003	*** X単 - 51号 *** 据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	29,478		歩A・単A
X41003	*** X単 - 52号 *** 据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	15,631		歩A・単A
X41004	*** X単 - 53号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,1基,1.00,,2925		基	274,620		歩A・単A
X41004	*** X単 - 54号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,1基,1.00,,1898.9		基	215,201		歩A・単A
X41004	*** X単 - 55号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,1基,1.00,,1168		基	191,342		歩A・単A
X41004	*** X単 - 56号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,1基,1.00,,1257.4		基	199,864		歩A・単A
X41005	*** X単 - 57号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	5,204		歩A・単A
X41005	*** X単 - 58号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	6,998		歩A・単A
X41005	*** X単 - 59号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	1,781		歩A・単A
X41005	*** X単 - 60号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	2,379		歩A・単A
X41005	*** X単 - 61号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	1,199		歩A・単A
X41005	*** X単 - 62号 *** 雑器具損料					

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	雑器具損料					
	*** X単 - 63号 ***		式	2,379		歩A・単A
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【新設】,.80%		式	660,152		歩A・単A
	*** X単 - 64号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【新設】,.80%		式	350,103		歩A・単A
	*** X単 - 65号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【新設】,.80%		式	184,447		歩A・単A
	*** X単 - 66号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【新設】,.80%		式	144,640		歩A・単A
	*** X単 - 67号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【新設】,.80%		式	128,569		歩A・単A
	*** X単 - 68号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【新設】,.80%		式	134,256		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	電力ケーブル撤去工					
	CV3.5sq-4c		m	746		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	引込線架空配線撤去工					
	DV2.6mm x 3c		径間	29,845		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	制御ケーブル配線撤去工					
	CVV-SSD2sq-15c		径間	24,283		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	鋼管電線管撤去工					
	G28		m	2,767		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	硬質ビニル管撤去工					
	HIVE16		m	746		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	ボックス類撤去工					
	ブルボックス1		個	5,426		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	ボックス類撤去工					
	ブルボックス2		個	4,477		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***					
T00018	金属可とう電線管撤去工					
	#38		m	882		歩A・単A
	*** T単 - 9号 ***					
T00019	金属可とう電線管撤去工					
	#30		m	882		歩A・単A
	*** T単 - 10号 ***					
T00020	波付硬質合成樹脂管撤去工					
	FEP40		m	353		歩A・単A
	*** T単 - 11号 ***					
T00031	制御ケーブル配線撤去工					
	CVV2sq-15c		m	746		歩A・単A
	*** T単 - 12号 ***					
T00032	電力ケーブル撤去工					
	IV3.5sq		m	421		歩A・単A
	*** T単 - 13号 ***					
T00033	鋼管電線管撤去工					
	G36		m	2,767		歩A・単A

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02116	防水型ユニオンカップリング(WUG)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚網用 #38,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚網用 #38	1.000	個		848	848
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					848
*** S単 - 2号 ***						
S02116	防水型ユニオンカップリング(WUG)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚網用 #30,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	防水型ユニオンカップリング(WUG) 厚網用 #30	1.000	個		603	603
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					603
*** S単 - 3号 ***						
S02116	防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚網用 #38,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚網用 #38	1.000	個		603	603
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					603
*** S単 - 4号 ***						
S02116	防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚網用 #30,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96010	防水型ユニオンボックスコネクタ(WBG) 厚網用 #30	1.000	個		510	510
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価					510
*** S単 - 5号 ***						
S16002	電気溶接機[交流7-7式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流7-7式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27382		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.44				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	126	181	
	合計				181	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		181	
Y00001	単位					
	*** S単 - 6号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] , 定格電流200A, 交替制補正対象外, 運転 1 日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ	M27382		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.44				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替作業補正区分	交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	126	181	
	合計				181	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		181	
Y00001	単位					
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA,なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2)規格	8KVA		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02051	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 定格容量8kva	1.180	日	1,790	2,112	
P34029	軽油 H-DI給油	8.400	L	140	1,176	
	合計				3,288	算出数量 1.000 日
	単価		日		3,288	
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソルン(油圧伸縮ジブ型),35ton吊り,なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分	フレンソルン(油圧伸縮ジブ型)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2)規格	35ton吊り		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01087	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力35t吊	1.000	日	82,100	82,100	
	合計				82,100	算出数量 1.000 日
	単価		日		82,100	
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソルン(油圧伸縮ジブ型),60ton吊り,なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分	フレンソルン(油圧伸縮ジブ型)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	2)規格	60ton吊り		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				

事業名		岩手山麓農業水利事業				
工事名		南北分水工ゲート製作据付工事				
工事別工事名		南北分水工ゲート製作据付工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01091	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力60t吊	1.000	日	112,000	112,000	
	合計				112,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		112,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S16004	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレ-ソル-ソ(油圧伸縮ジブ型),20ton吊り,なし		日		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械区分	ラフレ-ソル-ソ(油圧伸縮ジブ型)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	20ton吊り		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01085	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力20t吊	1.000	日	53,000	53,000	
	合計				53,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		53,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	手摺先行型枠組		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)安全ネット区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.600	人	33,558	53,693	
R01012	とび工	7.000	人	29,172	204,204	
R01003	普通作業員	1.300	人	23,562	30,631	
F01086	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	58,100	81,340	
Y00004	諸雑費	0.340		369,868	125,755	
	合計				495,623	算出数量 100.000 掛㎡
	単価		掛㎡		4,956	
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	縞鋼板		kg		1,000	歩A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンスクラッド 鋼板,㏍'-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	鋼板、ステンスクラッド 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	㏍'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15112	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	157	157	
	合計				157	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		157	
K16141	スクラップ ヘビ- H 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1,000	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンスクラッド 鋼板,㏍'-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01072 SS400 厚さ8mm~11mm 1500 . . 鋼板、スルスカット 鋼板 A'-H 1 12.000		深夜時間:0.0		週休:補正なし
K01072	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829	1.000	kg	198	198	
	合計				198	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,A'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K13071 SGP(黒管ねじなし) 32A以下 鋼管 A'-H 1 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	291	291	
	合計				291	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		291	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,鋼管,A'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K13072 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A 鋼管 A'-H 1 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
K13072	配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A	1.000	kg	273	273	
	合計				273	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		273	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm,形鋼、平鋼,A'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01195 SS400 200mm×80~90mm 形鋼、平鋼 A'-H 1 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし
K01195	一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm	1.000	kg	125	125	
	合計				125	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出

事業名		岩手山麓農業水利事業				
工事名		南北分水工ゲート製作据付工事				
工事別工事名		南北分水工ゲート製作据付工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K01138				豪雪補正:1.0%
	2)材料規格	SS400 50mm×6mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	形鋼、平鋼				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01138	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm	1.000	kg	125	125	
	合計				125	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		125	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	一般構造用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径165.2mm,鋼管,㏒'-H 1,10					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K13005				豪雪補正:1.0%
	2)材料規格	STK400 外径165.2mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	鋼管				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13005	一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径165.2mm	1.000	kg	236	236	
	合計				236	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		236	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板,ステルスラッド鋼板,㏒'-H 1,12					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K01073				豪雪補正:1.0%
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm~25mm 1500				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	鋼板、ステルスラッド鋼板				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合計				198	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm~406.4mm,鋼管,㏒'-H 1,10					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K13006				豪雪補正:1.0%
	2)材料規格	STK400 外径190.7mm~406.4mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	鋼管				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13006	一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm~406.4mm	1.000	kg	237	237	
	合計				237	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		237	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.70	32	

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼、平鋼、A ^c -H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01252		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A ^c -H 1				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K01252	一般構造用H形鋼	1,000	kg	125	125	
	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm					算出数量 1,000 kg
	合計				125	
	単価		kg		125	
K16141	スクラップ	1,000	kg	31.70	32	
	ヘビーH 1					
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	電動スピンドル式開閉機		台		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	電動スピンドル式開閉機 連動式 30kN用 カバー含み			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96001		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	連動式 30kN用 カバー含み		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96001	電動スピンドル式開閉機	1,000	台	4,030,000	4,030,000	
	連動 30kN用					算出数量 1,000 各単位
	合計				4,030,000	
	単価				4,030,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S40006	スピンドル		本		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	スピンドル SUS304 30kN用 先端金具含み			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96003		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	SUS304 30kN用 先端金具含み		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96003	スピンドル	1,000	本	530,000	530,000	
	SUS304 30kN用 先端金具含み					算出数量 1,000 各単位
	合計				530,000	
	単価				530,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S40006	電動スピンドル式開閉機		台		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	電動スピンドル式開閉機 単動式 20kN用 カバー含み			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96002		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	単動式 20kN用 カバー含み		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96002	電動スピンドル式開閉機	1,000	台	2,220,000	2,220,000	
	単動 20kN用					算出数量 1,000 各単位
	合計				2,220,000	
	単価				2,220,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	スピンドル		本		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	スピンドル SUS304 20kN用 先端金具含み			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96004		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	SUS304 20kN用 先端金具含み		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K96004	スピンドル SUS304 20kN用 先端金具含み	1.000	本	473,000	473,000	
	合計				473,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				473,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	南北分水工ゲート操作盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	南北分水工ゲート操作盤 屋外自立閉鎖型 W700×H1900×D450			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	南北分水工ゲート操作盤 屋外自立閉鎖型 W700×H1900×D450	1.000	面	5,800,000	5,800,000	
	合計				5,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,800,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,520	
	*** S単 - 28号 ***					
S40013	ケミカルアンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケミカルアンカー HP-16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96009	ケミカルアンカー HP-16	1.000	本	376	376	
	合計				376	算出数量 1.000 各単位
	単価				376	
	*** S単 - 29号 ***					
S40013	ケミカルアンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケミカルアンカー HP-24			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96010		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96010	ケミカルアンカー HP-24	1.000	本	1,375	1,375	
	合計				1,375	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,375	
	*** S単 - 30号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,ローラゲート(3方水密),扉体,5.2.0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 ローラゲート(3方水密)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	扉体 扉体面積:10㎡未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	5.2 0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正	1.00 無し				
	15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	- 1門				
	17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工					
		36.150	人	31,200	1,127,880	
	合計				1,127,880	算出数量 1.000 門
	単価		門		1,127,880	
	*** S単 - 31号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,ローラゲート(3方水密),,戸当り,,11.7,0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 ローラゲート(3方水密)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	戸当り 戸当延長:25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	11.7 0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正	0.00 無し				
	15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	- 1門				
	17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工					
		21.570	人	31,200	672,984	
	合計				672,984	算出数量 1.000 門
	単価		門		672,984	
	*** S単 - 32号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,扉体,,3.2,0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(3方水密)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	扉体 扉体面積:10㎡未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	3.2 0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正	1.00 -				
	15)ドラム駆動方式による補正 16)製作門数	- 1門				
	17)補正係数(Kn) 18)水門扉形式及び名称	1.00				
R03001	製作工					
		18.940	人	31,200	590,928	
	合計				590,928	算出数量 1.000 門
	単価		門		590,928	
	*** S単 - 33号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(3方水密),,戸当り,,10.5,0.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2)	小形水門 スライドゲート(3方水密)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	戸当り 戸当延長:25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	10.5 0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1) 14)休止装置の有無による補正	0.00 -				

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	15) ドラム駆動方式による補正	-				
	16) 製作門数	1 門				
	17) 補正係数 (K n)	1.00				
	18) 水門扉形式及び名称					
R03001	製作工					
		8.870	人	31,200	276,744	
	合 計				276,744	算出数量 1.000 門
	単 価		門		276,744	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1,000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体)					
	小形水門, ローラゲート, (3方水密)ラック式, SUS製, 3.25m2以上10m2					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	未満, 5.2, 3.0m未満					豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0 深夜時間: 0.0 週休: 補正なし
	1) 設備区分	小形水門				
	2) 形式区分	ローラゲート				
	3) 詳細区分	(3方水密)ラック式, SUS製				
	4) 適用範囲	3.25m2以上10m2未満				
	5) 対象要素(x)の数量	5.200				
	6) 設計水深	3.0m未満				
	7) 鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8) 材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9) 詳細(1)	-				
	10) スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11) 材料割増率(%) (1)	12.000				
	12) 鋼材コード(桁等)	K06211				
	13) 材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14) 詳細(2)	-				
	15) スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16) 材料割増率(%) (2)	10.000				
	17) 鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等)	K06273				
	21) 材料割増率(%) (3)	0.000				
	22) 鋼材コード(主ローラ)	K06066				
	23) 材料(割増区分)(4)	ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼				
	24) 詳細(4)	-				
	25) スクラップ区分(4)	ステンレス新断				
	26) 材料割増率(%) (4)	20.000				
	27) 鋼材コード(主ローラ軸)	K06062				
	28) 材料(割増区分)(5)	ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼				
	29) 詳細(5)	-				
	30) スクラップ区分(5)	ステンレス新断				
	31) 材料割増率(%) (5)	20.000				
	32) 鋼材コード(シープ)					
	36) 材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	273.000	kg	760	207,480	
K06211	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm x 100mm	390.000	kg	1,128	439,920	
K06066	ステンレス棒鋼 SUS304 径260~300mm	78.000	kg	968	75,504	
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm~100mm	39.000	kg	884	34,476	
	合 計				757,380	算出数量 1.000 門
	単 価		門		757,380	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1,000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体)					
	小形水門, スライドゲート, (3方水密)ラック式, SUS製, 0.8m2以上10m2					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	未満, 3.2, 3.0m未満					豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0 深夜時間: 0.0 週休: 補正なし
	1) 設備区分	小形水門				
	2) 形式区分	スライドゲート				
	3) 詳細区分	(3方水密)ラック式, SUS製				
	4) 適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5) 対象要素(x)の数量	3.200				
	6) 設計水深	3.0m未満				
	7) 鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8) 材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9) 詳細(1)	-				
	10) スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11) 材料割増率(%) (1)	12.000				
	12) 鋼材コード(桁等)	K06223				
	13) 材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14) 詳細(2)	-				

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	10.000				
	17)鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等)	K06028				
	18)材料(割増区分)(3)	ステンレス鋼板				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率(%) (3)	12.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)	K06066				
	26)材料割増率(%) (4)	20.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)	K06062				
	31)材料割増率(%) (5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					
	36)材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	213.000	kg	760	161,880	
K06223	ステンレス溝形鋼 SUS304 125mm×65mm	155.000	kg	1,144	177,320	
K06028	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm~40mm	19.000	kg	866	16,454	
	合計				355,654	算出数量 1.000 門
	単価		門		355,654	
	*** S単 - 36号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門...ローラゲート(3方水密),25m未満,11.7,3.0m未満					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:10% 亜熱帯補正:なし
	4)形式区分(2)	ローラゲート(3方水密)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	5)適用範囲(2)	25m未満				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	6)対象要素(L)の数量	11.700				
	7)設計水深	3.0m未満				
	8)鋼材コード(SS材)	K01251				
	9)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10)詳細(1)	-				
	11)スクラップ区分(1)	ヘビーH1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K06024				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01251	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm	184.000	kg	127	23,368	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm	551.000	kg	649	357,599	
	合計				380,967	算出数量 1.000 門
	単価		門		380,967	
	*** S単 - 37号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門...スライドゲート,25m未満,10.5,3.0m未満					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:10% 亜熱帯補正:なし
	4)形式区分(2)	スライドゲート				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	5)適用範囲(2)	25m未満				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	6)対象要素(L)の数量	10.500				
	7)設計水深	3.0m未満				
	8)鋼材コード(SS材)	K01138				
	9)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10)詳細(1)	-				
	11)スクラップ区分(1)	ヘビーH1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K06024				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01138	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm	41.000	kg	125	5,125	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm	373.000	kg	649	242,077	
	合計				247,202	算出数量 1.000 門

事業名		岩手山麓農業水利事業				
工事名		南北分水工ゲート製作据付工事				
工事別工事名		南北分水工ゲート製作据付工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		門		247,202	
	*** S単 - 38号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33023		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 39号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33021		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S単 - 40号 ***					
S40040	主ローラ軸受		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	主ローラ軸受 D75-D95-80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	主ローラ軸受 D75-D95-80	1.000	個	37,100	37,100	
	合 計				37,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,100	
	*** S単 - 41号 ***					
S40040	サイドローラ軸受		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サイドローラ軸受 D30-D40-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96012	サイドローラ軸受 D30-D40-40	1.000	個	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S単 - 42号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01013	電 工	1.000	人	27,132	27,132	
	合 計				27,132	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				27,132	
	*** S単 - 43号 ***					
S41002	輸送費(小形水門扉)南部・北部主幹線ゲート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造ローラゲートスライドゲート,..8.4[各単位],7.4km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備				
	2)対象要素(X)の数量	8.400[各単位]				
	3)想定輸送距離(D)の数量	7.400km				
	4)設備区分(河川用水門)	小形水門				
	5)形式区分(河川・水路用水門設備)	プレートゲート構造ローラゲートスライドゲート				
K79213	輸送費	1.000	式	213,000	213,000	
	合 計				213,000	算出数量 1.000 式
	単 価				213,000	
	*** S単 - 44号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,..7.5[各単位],7.4km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分	鋼製付属設備				
	2)対象要素(X)の数量	7.500[各単位]				
	3)想定輸送距離(D)の数量	7.400km				
K79213	輸送費	1.000	式	83,000	83,000	
	合 計				83,000	算出数量 1.000 式
	単 価				83,000	
	*** S単 - 45号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,..ローラゲート(3方水密),5.20,0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分	小形水門				
	3)形式区分(2)	ローラゲート(3方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	5.20				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	26.700	人	30,906	825,190	
R01003	普通作業員	6.680	人	23,562	157,394	
	合 計				982,584	算出数量 1.000 門
	単 価		門		982,584	
	*** S単 - 46号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,..スライドゲート(3方水密),3.20,0.00,手動・エンジン・操作盤一体開閉装置,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)設備区分	小形水門				
	3)形式区分(2)	スライドゲート(3方水密)				

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	3.20				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	14.160	人	30,906	437,629	
R01003	普通作業員	3.540	人	23,562	83,409	
	合計				521,038	算出数量 1.000 門
	単価		門		521,038	
	*** S単 - 47号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)現場発生材		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,1ton,11.1km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	1,000ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	11.100km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	19,000	19,000	算出数量 1.000 式
	合計				19,000	
	単価				19,000	
	*** S単 - 48号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1,000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,継電器盤類,継電器盤,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	継電器盤類		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)盤名称	継電器盤		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)1面当りの電工労務	0.00				
	5)1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R01013	電工	5.000	人	27,132	135,660	
R01003	普通作業員	2.000	人	23,562	47,124	
	合計				202,572	算出数量 1.000 面
	単価		面		202,572	
	*** S単 - 49号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m 以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	36		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	高所作業(2m以上)				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,640	99,372	
Y00005	諸資材	0.150		99,372	14,906	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01013	電工	20.400	人	27,132	553,493	
	合計				667,771	算出数量 100.000 m
	単価		m		6,678	
	*** S単 - 50号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管、-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)管種別	厚鋼電線管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	28				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	高所作業(2m以上)				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材	0.150		77,532	11,630	
R01013	電工	20.400	人	27,132	553,493	
	合計				642,655	算出数量 100.000 m
	単価		m		6,427	
	*** S単 - 51号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 硬質ビニル管、-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)管種別	硬質ビニル管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	16				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27429	硬質ビニル電線管(VE)					
	16mm 長4.0m	25.000	本	340	8,500	
Y00005	諸資材	0.150		8,500	1,275	
R01013	電工	5.500	人	27,132	149,226	
	合計				159,001	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,590	
	*** S単 - 52号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管、-,40,地中(構内),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	40				
	4)施工区分	地中(構内)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	高所作業(2m以上)				
	11)その他の場合の補助文					
P27438	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径40	100.000	m	284	28,400	
R01013	電工					
		2.600	人	27,132	70,543	
	合計				98,943	算出数量 100.000 m
	単価		m		989	
	*** S単 - 53号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m以上(支持有),38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	金属可とう電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m以上(支持有)				
	3)サイズ(mm)	38				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	高所作業(2m以上)				
	11)その他の場合の補助文					
P27464	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm	100.000	m	1,160	116,000	
R01013	電工					
		6.500	人	27,132	176,358	
	合計				292,358	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,924	
	*** S単 - 54号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m以上(支持有),30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,高所作業(2m以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	金属可とう電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m以上(支持有)				
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	高所作業(2m以上)				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	933	93,300	
R01013	電工					
		6.500	人	27,132	176,358	
	合計				269,658	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,697	
	*** S単 - 55号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 露出(コンクリート壁),1V,600V,-,3.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出(コンクリート壁)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	1V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				

事業名		岩手山麓農業水利事業				
工事名		南北分水工ゲート製作据付工事				
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P27013	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積3.5	100.000	m	71.40	7,140	
R01013	電工	1.900	人	27,132	51,551	
	合計				58,691	算出数量 100.000 m
	単価		m		587	
	*** S単 - 56号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管内, IV, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分1	管内				
	2) 種別	IV				
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27013	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積3.5	100.000	m	71.40	7,140	
R01013	電工	1.200	人	27,132	32,558	
	合計				39,698	算出数量 100.000 m
	単価		m		397	
	*** S単 - 57号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工(標準) 制御ケーブル配線工(標準) 管内, CVケーブル, 15心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分1	管内				
	2) 種別	CVケーブル				
	3) 心数	15心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27186	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 15心 断面積2.0	100.000	m	718	71,800	
R01013	電工	5.500	人	27,132	149,226	
	合計				221,026	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,210	
	*** S単 - 58号 ***					
S42105	架空配線工 架空配線工 DV2.6mm x 3c,, 2.20		径間		1.000 径間	歩A 当たり算出
	1) ケーブル区分	その他				
	10) その他の1径間当り電工労務(人)	2.20				
	11) その他の場合の補助文	DV2.6mm x 3c				
R01013	電工	2.200	人	27,132	59,690	
	合計				59,690	算出数量 1.000 径間
	単価		径間		59,690	
	*** S単 - 59号 ***					
S42105	架空配線工 架空配線工 自己支持形, CVV-S, 15心以下, . . . , 2.0mm2, . 0.00		径間		1.000 径間	歩A 当たり算出
	1) ケーブル区分	制御ケーブル				
	2) 作業区分	自己支持形				
	3) 種別	CVV-S				
	4) 心数	15心以下				
	8) 公称断面積	2.0mm2				
	10) その他の1径間当り電工労務(人)	0.00				
	11) その他の場合の補助文					

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01013	電工	1.790	人	27,132	48,566	
	合計				48,566	算出数量 1.000 径間
	単価		径間		48,566	
	*** S単 - 60号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 300×300×200 (SUS WP) , その他, その他, 0.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	その他		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	2) 器具分類	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価	P96002		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) その他の場合の1個当電工労務(人)	0.40				
	5) その他の場合の補助文	300×300×200 (SUS WP)				
P96002	ブルボックス1 300×300×200 (SUS WP)	1.000	個	24,200	24,200	
R01013	電工	0.400	人	27,132	10,853	
	合計				35,053	算出数量 1.000 個
	単価		個		35,053	
	*** S単 - 61号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 250×250×150 (SUS WP) , その他, その他, 0.33			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	その他		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	2) 器具分類	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価	P96003		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) その他の場合の1個当電工労務(人)	0.33				
	5) その他の場合の補助文	250×250×150 (SUS WP)				
P96003	ブルボックス2 250×250×150 (SUS WP)	1.000	個	15,400	15,400	
R01013	電工	0.330	人	27,132	8,954	
	合計				24,354	算出数量 1.000 個
	単価		個		24,354	
	*** S単 - 62号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識設工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識設工 W300×50 シングル, 埋設標識シート, , その他			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業種別	埋設標識シート		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	3) 規格	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	4) その他の埋設標識シート1.0m当り単価	P96006		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 地中埋設標1.0個当り単価					
	6) その他の埋設シート又は埋設標の規格	W300×50 シングル				
P96006	埋設標識シート W300×50 シングル	100.000	巻	8,950	895,000	
R01013	電工	0.400	人	27,132	10,853	
	合計				905,853	算出数量 100.000 [各単位]
	単価		[各単位]		9,059	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S単 - 63号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CV3.5sq-4c, 管内配線, 20mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96004		豪雪補正: 10%	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 補助文	CV3.5sq-4c				

事業名	岩手山麓農業水利事業				
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事				

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単 - 1号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	757,380.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	49,230.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	806,610	104,859	
	合計				104,859	算出数量 1.000 式
	単価		式		104,859	
*** X単 - 2号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	380,967.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	13,334.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	394,301	51,259	
	合計				51,259	算出数量 1.000 式
	単価		式		51,259	
*** X単 - 3号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	355,654.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	32,009.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	387,663	50,396	
	合計				50,396	算出数量 1.000 式
	単価		式		50,396	
*** X単 - 4号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	247,202.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	14,832.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	262,034	34,064	
	合計				34,064	算出数量 1.000 式
	単価		式		34,064	
*** X単 - 5号 ***						
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	505,308.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	505,308	65,690	
	合計				65,690	算出数量 1.000 式
	単価		式		65,690	
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	206,866.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	206,866	26,893	
	合計				26,893	算出数量 1.000 式
	単価		式		26,893	
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	319,700.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	319,700	41,561	
	合計				41,561	算出数量 1.000 式
	単価		式		41,561	
	*** X単 - 8号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	221,355.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	221,355	28,776	
	合計				28,776	算出数量 1.000 式
	単価		式		28,776	
	*** X単 - 9号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.00,1基,1.00,,3057			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	歩廊		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R03001	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	3,057.000				
	製作工		22.960	人	31,200	716,352
	合計					716,352 算出数量 1.000 基
	単価			基		716,352
*** X単 - 10号 ***						
X40003	鋼製付属製作					1.000 基 歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1164					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	階段・螺旋階段				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)適用範囲(ton/基)	0.4 x 5.0				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
R03001	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	1,164.000				
	製作工		15.130	人	31,200	472,056
	合計					472,056 算出数量 1.000 基
	単価			基		472,056
*** X単 - 11号 ***						
X40003	鋼製付属製作					1.000 基 歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.00,1基,1.00,,2031					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	歩廊				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
R03001	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	2,031.000				
	製作工		18.220	人	31,200	568,464
	合計					568,464 算出数量 1.000 基
	単価			基		568,464
*** X単 - 12号 ***						
X40003	鋼製付属製作					1.000 基 歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1252					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	階段・螺旋階段				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)適用範囲(ton/基)	0.4 x 5.0				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
R03001	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	1,252.000				
	製作工		15.930	人	31,200	497,016
	合計					497,016 算出数量 1.000 基
	単価			基		497,016
*** X単 - 13号 ***						
X40007	水門設備副部材費					1.000 式 歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)製作区分	扉体(SUS)				深夜時間:0.0 週休:補正なし
4)副部材費率(Y1)(%)	6.500					

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	757,380.000				
K79431	副部材費		0.065	式	757,380	49,230
	合計					算出数量 1.000 式
	単価			式		49,230
	*** X単 - 14号 ***					
X40007	水門設備副部材費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	水門設備副部材費				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,3.5...				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし
	1)設備区分	小形水門			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート			深夜時間:0.0	週休:補正なし
	3)製作区分	戸当り				
	4)副部材費率(Y1)(%)	3.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	380,967.000				
K79431	副部材費		0.035	式	380,967	13,334
	合計					算出数量 1.000 式
	単価			式		13,334
	*** X単 - 15号 ***					
X40007	水門設備副部材費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	水門設備副部材費				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9...				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし
	1)設備区分	小形水門			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート			深夜時間:0.0	週休:補正なし
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	355,654.000				
K79431	副部材費		0.090	式	355,654	32,009
	合計					算出数量 1.000 式
	単価			式		32,009
	*** X単 - 16号 ***					
X40007	水門設備副部材費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	水門設備副部材費				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,6...				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし
	1)設備区分	小形水門			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート			深夜時間:0.0	週休:補正なし
	3)製作区分	戸当り				
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	247,202.000				
K79431	副部材費		0.060	式	247,202	14,832
	合計					算出数量 1.000 式
	単価			式		14,832
	*** X単 - 17号 ***					
X40011	水門設備部品費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	水門設備部品費				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),2...				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし
	1)設備区分	小形水門			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート			深夜時間:0.0	週休:補正なし
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)部品費率(Y1)(%)	2.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	757,380.000				
K79451	部品費		0.020	式	757,380	15,148
	合計					算出数量 1.000 式
	単価			式		15,148

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		式		15,148	
	*** X単 - 18号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,0.5...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートガーダ構造ローラゲート				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1)(%)	0.500				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	380,967.000				
K79451	部品費		0.005 式	380,967	1,905	
	合 計				1,905	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,905	
	*** X単 - 19号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	355,654.000				
K79451	部品費		0.050 式	355,654	17,783	
	合 計				17,783	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,783	
	*** X単 - 20号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,戸当り,1...					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	247,202.000				
K79451	部品費		0.010 式	247,202	2,472	
	合 計				2,472	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,472	
	*** X単 - 21号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,60%					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分	小形水門設備				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	1,127,880.000円				
K79311	間接労務費		0.600 式	1,127,880	676,728	
	合 計				676,728	算出数量 1.000 式
	単 価				676,728	
	*** X単 - 22号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	間接労務費 小形水門設備, .60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	672,984.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	672,984	403,790
	合計					403,790
	単価					403,790
	*** X単 - 23号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000
	間接労務費 小形水門設備, .60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	590,928.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	590,928	354,557
	合計					354,557
	単価					354,557
	*** X単 - 24号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000
	間接労務費 小形水門設備, .60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	276,744.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	276,744	166,046
	合計					166,046
	単価					166,046
	*** X単 - 25号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000
	間接労務費 鋼製付属設備, .60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	716,352.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	716,352	429,811
	合計					429,811
	単価					429,811
	*** X単 - 26号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000
	間接労務費 鋼製付属設備, .60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	472,056.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	472,056	283,234
	合計					283,234
	単価					283,234

事業名	岩手山麓農業水利事業				
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事				

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単 - 27号 ***						
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, 60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	568,464,000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	568,464	341,078	
	合計				341,078	算出数量 1.000 式
	単価				341,078	
*** X単 - 28号 ***						
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, 60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	497,016,000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	497,016	298,210	
	合計				298,210	算出数量 1.000 式
	単価				298,210	
*** X単 - 29号 ***						
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,906,117,000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	1,906,117	476,529	
	合計				476,529	算出数量 1.000 式
	単価		式		476,529	
*** X単 - 30号 ***						
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,130,613,000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	1,130,613	282,653	
	合計				282,653	算出数量 1.000 式
	単価		式		282,653	
*** X単 - 31号 ***						
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理费率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	998,669,000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	998,669	249,667	
	合計				249,667	算出数量 1.000 式

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		式		249,667	
	*** X単 - 32号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	464,930.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	464,930	116,233	
	合 計				116,233	算出数量 1.000 式
	単 価		式		116,233	
	*** X単 - 33号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,146,163.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	1,146,163	286,541	
	合 計				286,541	算出数量 1.000 式
	単 価		式		286,541	
	*** X単 - 34号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	299,586.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	299,586	74,897	
	合 計				74,897	算出数量 1.000 式
	単 価		式		74,897	
	*** X単 - 35号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	755,290.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	755,290	188,823	
	合 計				188,823	算出数量 1.000 式
	単 価		式		188,823	
	*** X単 - 36号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	114,072.000円				

事業名	岩手山麓農業水利事業					
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事					
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K79331	工場管理費	0.250	式	114,072	28,518	
	合計				28,518	算出数量 1.000 式
	単価		式		28,518	
	*** X単 - 37号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, .25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	909,542.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	909,542	227,386	
	合計				227,386	算出数量 1.000 式
	単価		式		227,386	
	*** X単 - 38号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, .25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	199,038.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	199,038	49,760	
	合計				49,760	算出数量 1.000 式
	単価		式		49,760	
	*** X単 - 39号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, .25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	795,226.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	795,226	198,807	
	合計				198,807	算出数量 1.000 式
	単価		式		198,807	
	*** X単 - 40号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, .25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	122,696.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	122,696	30,674	
	合計				30,674	算出数量 1.000 式
	単価		式		30,674	
	*** X単 - 41号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材: SUS)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 扉体(主要部材:SUS) 1,127,880.000		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		0.090 式	1,127,880	101,509	
	合 計				101,509	算出数量 1.000 式
	単 価				101,509	
	*** X単 - 42号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)				1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 戸当り 672,984.000		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		0.080 式	672,984	53,839	
	合 計				53,839	算出数量 1.000 式
	単 価				53,839	
	*** X単 - 43号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)				1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 扉体(主要部材:SUS) 590,928.000		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		0.090 式	590,928	53,184	
	合 計				53,184	算出数量 1.000 式
	単 価				53,184	
	*** X単 - 44号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)				1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 戸当り 276,744.000		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		0.080 式	276,744	22,140	
	合 計				22,140	算出数量 1.000 式
	単 価				22,140	
	*** X単 - 45号 ***					
X41002	補助材料費(据付)				1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y) 3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費		0.015 式	982,584	14,739	
	合 計				14,739	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,739	
	*** X単 - 46号 ***					

事業名	岩手山麓農業水利事業					
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事					
工事別工事名	南北分水工ゲート製作据付工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	521,038.000円				
K79391	据付補助材料費		0.015	式	521,038	7,816
	合計					7,816
	単価			式		1.000
	*** X単 - 47号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	274,620.000円				
K79391	据付補助材料費		0.010	式	274,620	2,746
	合計					2,746
	単価			式		1.000
	*** X単 - 48号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	215,201.000円				
K79391	据付補助材料費		0.010	式	215,201	2,152
	合計					2,152
	単価			式		1.000
	*** X単 - 49号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	191,342.000円				
K79391	据付補助材料費		0.010	式	191,342	1,913
	合計					1,913
	単価			式		1.000
	*** X単 - 50号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	199,864.000円				
K79391	据付補助材料費		0.010	式	199,864	1,999
	合計					1,999
	単価			式		1.000
	*** X単 - 50号 ***					

事業名	岩手山麓農業水利事業					
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事					
工事別工事名	南北分水工ゲート製作据付工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単 - 51号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,.....0kW,2次側電気配線配管無					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分	小形水門設備				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	6)原動機出力	0.000kW				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	7)形式区分	2次側電気配線配管無				
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	982,584.000円				
K79371	据付材料費		0.030	式	982,584	29,478
	合計					29,478 算出数量 1,000 式
	単価			式		29,478
	*** X単 - 52号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,.....0kW,2次側電気配線配管無					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分	小形水門設備				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	6)原動機出力	0.000kW				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	7)形式区分	2次側電気配線配管無				
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	521,038.000円				
K79371	据付材料費		0.030	式	521,038	15,631
	合計					15,631 算出数量 1,000 式
	単価			式		15,631
	*** X単 - 53号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,1基,1.00,,2925					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	歩廊				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00				
	4)据付基数	1基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	2,925.000				
R03002	据付工 80%		7.460	人	30,906	230,559
R01003	普通作業員 20%		1.870	人	23,562	44,061
	合計					274,620 算出数量 1,000 基
	単価			基		274,620
	*** X単 - 54号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,1基,1.00,,1898.9					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	歩廊				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00				
	4)据付基数	1基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	1,898.900				
R03002	据付工 80%		5.850	人	30,906	180,800
R01003	普通作業員 20%		1.460	人	23,562	34,401
	合計					215,201 算出数量 1,000 基

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		基		215,201	
	*** X単 - 55号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段, 0.4 x 5.0, 0.00, 1 基, 1.00, , 1168			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	階段・螺旋階段		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲 (ton / 基)	0.4 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数 (人 / ton)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数 (Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg / 基)	1,168.000				
R03002	据付工 80%	5.200	人	30,906	160,711	
R01003	普通作業員 20%	1.300	人	23,562	30,631	
	合 計				191,342	算出数量 1,000 基
	単 価		基		191,342	
	*** X単 - 56号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段, 0.4 x 5.0, 0.00, 1 基, 1.00, , 1257.4			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	階段・螺旋階段		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲 (ton / 基)	0.4 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数 (人 / ton)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数 (Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg / 基)	1,257.400				
R03002	据付工 80%	5.430	人	30,906	167,820	
R01003	普通作業員 20%	1.360	人	23,562	32,044	
	合 計				199,864	算出数量 1,000 基
	単 価		基		199,864	
	*** X単 - 57号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	260,176.000		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	260,176	5,204	
	合 計				5,204	算出数量 1,000 式
	単 価		式		5,204	
	*** X単 - 58号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	349,876.000		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	349,876	6,998	
	合 計				6,998	算出数量 1,000 式
	単 価		式		6,998	

事業名	岩手山麓農業水利事業				
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事				

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単 - 59号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	89,038.000				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
K79411	雑器具損料	0.020	式	89,038	1,781	
	合計				1,781	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,781	
	*** X単 - 60号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	118,938.000				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
K79411	雑器具損料	0.020	式	118,938	2,379	
	合計				2,379	算出数量 1.000 式
	単価		式		2,379	
	*** X単 - 61号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	59,938.000				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
K79411	雑器具損料	0.020	式	59,938	1,199	
	合計				1,199	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,199	
	*** X単 - 62号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	118,938.000				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
K79411	雑器具損料	0.020	式	118,938	2,379	
	合計				2,379	算出数量 1.000 式
	単価		式		2,379	
	*** X単 - 63号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	小形水門設備【新設】,.80%					豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
	1)工種区分	小形水門設備【新設】				
	2)据付間接費率(Y)	80.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	825,190.000				
K79251	据付間接費	0.800	式	825,190	660,152	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				660,152	算出数量 1.000 式
	単価		式		660,152	
	*** X単 - 64号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	437,629.000				
K79251	据付間接費		0.800 式	437,629	350,103	
	合計				350,103	算出数量 1.000 式
	単価		式		350,103	
	*** X単 - 65号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	230,559.000				
K79251	据付間接費		0.800 式	230,559	184,447	
	合計				184,447	算出数量 1.000 式
	単価		式		184,447	
	*** X単 - 66号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	180,800.000				
K79251	据付間接費		0.800 式	180,800	144,640	
	合計				144,640	算出数量 1.000 式
	単価		式		144,640	
	*** X単 - 67号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	160,711.000				
K79251	据付間接費		0.800 式	160,711	128,569	
	合計				128,569	算出数量 1.000 式
	単価		式		128,569	
	*** X単 - 68号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】,,80%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 岩手山麓農業水利事業						
工事名 南北分水工ゲート製作据付工事						
工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00001	電力ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	CV3.5sq-4c					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	27,132	74,613	S単 42号 算出数量
	合 計				74,613	100.000 m
	単 価		m		746	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00002	引込線架空配線撤去工		径間		1.000	歩A 当たり算出
	DV2.6mm x 3c					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.100	人	27,132	29,845	S単 42号 算出数量
	合 計				29,845	1.000 径間
	単 価		径間		29,845	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00003	制御ケーブル配線撤去工		径間		1.000	歩A 当たり算出
	CVV-SSD2sq-15c					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.895	人	27,132	24,283	S単 42号 算出数量
	合 計				24,283	1.000 径間
	単 価		径間		24,283	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00004	鋼管電線管撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	G28					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	10.200	人	27,132	276,746	S単 42号 算出数量
	合 計				276,746	100.000 m
	単 価		m		2,767	
	*** 丁単 - 5号 ***					
T00005	硬質ビニル管撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	HIVE16					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	27,132	74,613	S単 42号 算出数量
	合 計				74,613	100.000 m
	単 価		m		746	
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00006	ボックス類撤去工		個		1.000	歩A 当たり算出
	ブルボックス1					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.200	人	27,132	5,426	S単 42号 算出数量
	合 計				5,426	1.000 個
	単 価		個		5,426	
	*** 丁単 - 7号 ***					

事業名	岩手山麓農業水利事業
工事名	南北分水工ゲート製作据付工事

工事別工事名: 南北分水工ゲート製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00007	ボックス類撤去工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ブルボックス2					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	0.165	人	27,132	4,477	S単 42号 算出数量 1.000 個
	合 計				4,477	
	単 価		個		4,477	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00018	金属可とう電線管撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出
	#38					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	3.250	人	27,132	88,179	S単 42号 算出数量 100.000 m
	合 計				88,179	
	単 価		m		882	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00019	金属可とう電線管撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出
	#30					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	3.250	人	27,132	88,179	S単 42号 算出数量 100.000 m
	合 計				88,179	
	単 価		m		882	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00020	波付硬質合成樹脂管撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出
	FEP40					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.300	人	27,132	35,272	S単 42号 算出数量 100.000 m
	合 計				35,272	
	単 価		m		353	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00031	制御ケーブル配線撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-15c					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	2.750	人	27,132	74,613	S単 42号 算出数量 100.000 m
	合 計				74,613	
	単 価		m		746	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00032	電力ケーブル撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出
	IV3.5sq					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.550	人	27,132	42,055	S単 42号 算出数量 100.000 m
	合 計				42,055	
	単 価		m		421	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00033	鋼管電線管撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出

